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Charles Town
Mittwoch, 4. Februar 2026
1 01:00 Race 1

900 m 18.200 

2 01:30 Race 2
900 m 22.700 

3 01:57 Race 3
900 m 27.700 

4 02:25 Race 4
1300 m 19.100 

5 02:53 Race 5
1400 m 9.000 

6 03:21 Race 6
900 m 14.600 

7 03:49 Race 7
1400 m 12.400 

8 04:17 Race 8
1300 m 22.700 

9 04:45 Race 9
900 m 30.600 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Absolute Grit 8
Abuelo Paps 5
Adamiscashingin 4
Additional Factor 9
Allaboutthemoney 5
Amama 4
Amusing Mischief 8
Arditamente 1
Arrayaofgrace 9
Beautiful Town 1
Beechmont 6
Book Marker 5
Bristol Channel 6
Cajun Joe 6
Callin My Name 6
Candy Luna 4
Candygram Cat 9

Captivated Drama 3
Chain Reaction 5
Chanterelle 9
Claw 8
Close Up 7
Collegeville Queen 1
Colt Rock 6
Cowboy At Heart 6
Creative Catch 9
Cruzin Van Nuys 7
Delightful Dixie 2
Deposit Slip 7
Direct Diamond 9
Dolce Veloce 2
Ekati Indian 9
Exchange Day 6
Feline Factor 7

Flag Woman 2
Flying Perfection 4
Forgotten Gift 2
Georgia Rain 4
Gogo's Mojo 4
Gortreagh Gal 7
Great Kisser 8
Guns N' Rojas 5
Head Of The Class 3
Heaven's Got Fire 6
Hellenic Spirit 9
Hey Boots 3
Imperial King 6
Improbable Journey 8
Irish Delight 1
Irish Hero 3
Itza Kitty 7

Judy G 4
Just A Flirt 6
Kaylee's Promise 9
Lookingforahandout 9
Love Is Wicked 8
Lovingheriseasy 9
Mon Gateau 8
My Grey Humor 1
Nola Boss 8
Nothing But Heir 6
Onetime For Lar 4
P B Foxy 1
Perfect Pink 1
Priority Lane 8
Pure Panic 3
R Candy 4
Ran The Red 2

Ray's Blue Wagon 8
Ridiculous 5
Right Ride 9
Rita The Redhead 9
Royaltiesprincess 7
Sassy Lad 6
Sir Mi Tolee 5
Sisyphus 8
Stryda 2
Subject To Change 5
Summit Point Cat 9
Sweet Manhattan 1
Tapio 5
Tiz No Clown 3
Tour Guide 8
Upper Decky 4
Valhalla's Palace 5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Angel Cruz 6,8 Arnaldo Bocachica 2,5,6,7,8,9 Christian Hiraldo 1,9
Christian Maldonado 1,4,7 Denis Vicente Araujo 2,4,8,9 Fredy Peltroche 1,2,7,8
Gerald Almodovar 1,2,3,4,5,6,7,9 Gustavo Larrosa 9 J. D. Acosta 2,3,4,5,6,7
Javier Rivera 9 Jeiron Barbosa 3,9 Joe Stokes 6,8,9
Jomar Torres 4,6,9 Jose Montano 2,8,9 Juan Mauricio Nunez 1,5
Julio A. Hernandez 4 Justin M. Lewis 1,5,6,8,9 Maximo Chilo 5,9
Michael Y. Pagan 5 Moises Santaella 2,3,5,6,7,8 Omelio G. Francis 6
Paul A. Luna 4,7 Sunday Diaz, Jr. 1,4,5,8,9 Tais Lyapustina 3
Victor Rodriguez 1,3,4,8 Walter Cullum 6 Warren Ebow III 3,5,6,7,8
Wilson Esteban Vargas 4

WANN STARTET IHR TRAINER...
Amy Albright 5 Anthony Farrior 2,4,6,7,8,9 Anthony Lucas 4,9 Bruce M. Kravets 5,6,7,8
Charles L. Frock 2,4 Christopher M. Keller 1,5 Curtis W. Bass 9 Cynthia E. McKee 8,9
Dewayne C. Johnson 2,8 Edward T. Schottroffe 1 Ernest M. Haynes 9 Frederick Clatterbuck 9
George R. Albright 7 Gregory Viands 1 James W. King, Jr. 5,8 Jean L. Adorno 5
Jeff C. Runco 6,9 Joan A. Reynolds 2 Jody L Caison 6 Jonathan Maldonado 3
Joseph P. Stehr 9 Julie Mathes 2,3,6 Karin Wagner 8 Kent Knudsen 7
Keturah E. Obed-Letts 9 Kevin J. Fields 7 Kevin J. Joy 1,2,3,4,8,9 Lawrence M. Smith 4
Lyn Dee Venham 1 Manolo Mangual 6 Michael E. Jones, Jr. 3,5,9 Michael Sandoval 8
Nesvil Hernan Bailon 7 Ollie L. Figgins III 4 Pedro Nazario 4 Ronney W. Brown 2,3,6,8,9
Russell E Davis III 1 Ryan A. Gillespie 1,4 Sherry L. Jackson 6 Stacey R. Viands 5
Steven Chircop 4 Sylvester McGill 6 Timothy Shanley 6,7,8 Vanessa Peltroche 5,8
William Earl Atkins 3 William R. Lewis, Jr. 9
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1
01:00

900 m
18.200 

Flach

Race 1
Rennpreis: 18.200

1
900

Box: 1
ML: 7,0

56.20

Sweet Manhattan
4j. rotbraun S (Mo Town - Three Emeralds)

Trainer: Ryan A. Gillespie
Besitzer: Timothy Freitag

Gerald Almodovar

02.01 Charles Town 7 1300 36,2 Gerald Almodovar Tafaany, Miss Im Pulsive, Professor Grace
12.12 Charles Town 3 900 27,4 Gerald Almodovar Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
14.11 Charles Town 4 900 19,0 Gerald Almodovar Naval Hospital, Fashion Victim, Ride To Re
24.10 Charles Town 2 900 38,1 Gerald Almodovar Country Cherry, Sweet Manhattan, Naval H
09.10 Charles Town 1 900 1,5 Gerald Almodovar Sweet Manhattan, Cajun Prime, Bourbon An

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Perfect Pink
4j. rotbraun S (Greatbullsoffire - Pinkout)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Kevin J. Joy

Justin M. Lewis

08.01 Charles Town 5 900 15,8 Joe Stokes Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
12.12 Penn National 3 1000 2,1 Jose Vargas Vivid Artiste, Savannah Georgia, Perfect Pin
12.11 Penn National 6 1100 4,5 Jose Vargas Beach Queen, Mandy's Miss, Red Head Itali
23.10 Penn National 2 1200 12,7 Jose Vargas Drifting, Perfect Pink, Maggie K
01.10 Delaware Park 6 1100 17,8 Jose Vargas Tempting Lady, C. C. Foxii, Mandy's Miss

3
Box: 3
ML: 5,0

56.20

Collegeville Queen
4j. grau/bra S (Cairo Prince - Widget)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Marjorie Strieter

Victor Rodriguez

03.01 Charles Town 1 900 1,7 Victor Rodriguez Collegeville Queen, Miss Shack Attack, Caj
04.12 Charles Town 6 900 15,4 Victor Rodriguez Cheese N Crackers, Innocent Nyght, Don't 
08.11 Charles Town 2 900 2,7 Victor Rodriguez Don't Blink, Collegeville Queen, Cruzin Van 
16.07 Penn National 4 1000 4,5 Angel Rodriguez Kissed At Dawn, Wicklow Pooka, City Broad

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

My Grey Humor
4j. grau/bra S (City Of Light - Cauy's Humor)

Trainer: Edward T. Schottroffe
Besitzer: Edward T. Schottroffe

Christian Maldonado

08.01 Charles Town 4 900 5,2 Angel Cruz Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
22.11 Laurel Park 4 1100 15,9 Angel Cruz Ticklers, Lazy Days, Regal Miss Lily
01.11 Laurel Park 10 1100 8,8 Daniel Centeno Beyond Question, Ariel Moon, Coda Mia
28.09 Laurel Park 1 1100 3,4 Daniel Centeno My Grey Humor, Hail No, Julia's A Fox
06.09 Laurel Park 3 1100 4,3 Angel Cruz Fahnee, Stars Align, My Grey Humor

5
Box: 5
ML: 21,0

55.30

Irish Delight
4j. kastanie S (Irish War Cry - Delightfullstorm)

Trainer: Russell E Davis III
Besitzer: Yvonne G. Davis

Christian Hiraldo

08.01 Charles Town 6 900 50,9 Justin Lewis Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
04.12 Charles Town 4 900 5,0 Justin Lewis Swan, P B Foxy, Talavera
07.11 Charles Town 5 1300 15,1 Gerald Almodovar Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 
24.10 Charles Town 4 900 30,7 Moises Santaella Country Cherry, Sweet Manhattan, Naval H
09.10 Charles Town 2 900 7,1 Moises Santaella Miss Menetes, Irish Delight, Saburo's Vow

6
Box: 6
ML: 3,0

55.30

Arditamente
4j. dunkelbr S (Mendelssohn - Thunder And H

Trainer: Gregory Viands
Besitzer: Ira Ashwal

Fredy Peltroche

08.01 Charles Town 2 900 2,8 Fredy Peltroche Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
02.01 Charles Town 4 900 1,5 Fredy Peltroche Flying To Neptune, True Buckpassing, Cam
12.12 Charles Town 4 900 12,5 Luis Batista Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
21.11 Charles Town 3 900 1,0 Luis Batista Don't Blink, Blueskyslookinatme, Arditament
29.10 Mountaineer 7 1200 11,5 Luis Negron Aurora's Music, Miss Jane Planar, Zen Natio

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

Beautiful Town
4j. dunkelbr S (Mo Town - My Queen)

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Twin Oaks Bloodstock LLC

Sunday Diaz, Jr.

08.08 Charles Town 6 900 2,7 Sunday Diaz, Jr. Girl Zero, His Choice, Always To The End
18.07 Charles Town 2 900 19,5 Christian Maldonado Double Spirit, Beautiful Town, Lil Rainwater
01.05 Charles Town 6 900 55,7 Christian Maldonado Arditamente, Double Spirit, Talbot Heirloom
10.04 Charles Town 6 1300 47,6 Christian Maldonado Take Wings, Talbot Heirloom, Liberation Da
22.03 Charles Town 4 900 8,7 Denis Araujo Country Cherry, Double Spirit, Irish Delight

8
Box: 8
ML: 5,5

56.20

P B Foxy
5j. kastanie S (War Correspondent - Poseidon'

Trainer: Lyn Dee Venham
Besitzer: VC Stables LLC

Juan Mauricio Nunez

08.01 Charles Town 8 900 6,8 Juan Nunez Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
04.12 Charles Town 2 900 1,2 Juan Nunez Swan, P B Foxy, Talavera
13.11 Charles Town 2 900 4,0 Juan Nunez Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
23.10 Charles Town 2 900 4,7 Juan Nunez Lovely Lucy, P B Foxy, Camelia Rod
02.10 Charles Town 3 900 12,8 Juan Nunez Cairnhill, Lovely Lucy, Wac Is Fast

Ergebnis: Quoten:
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2
01:30

900 m
22.700 

Flach

Race 2
Rennpreis: 22.700

1
900

Box: 1
ML: 2,0

57.20

Stryda
6j. rotbraun S (Great Notion - Maryland's Love

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

14.01 Charles Town 1 900 ,9 Denis Araujo Stryda, Valid Reason, Forgotten Gift
12.12 Charles Town 5 900 5,1 Anthony Mawing Forgotten Gift, Mor Mor Mor, Coal Country
19.11 Charles Town 1 900 ,5 Juan Belisario Stryda, Palmary, Smalltownsmokeshow
29.10 Charles Town 3 900 1,1 J. Acosta Hot Fudge Warrior, Dolce Veloce, Stryda
11.10 Charles Town 9 900 4,1 Jeiron Barbosa Maggie's Girl, Candy Tricks, Party Time For 

2
Box: 2
ML: 7,0

57.20

Ran The Red
4j. kastanie S (Mr. Money - Home In Time)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Pesaturo, Gus And Joy, Kevin

Jose Montano

17.01 Charles Town 1 1300 1,4 Jose Montano Ran The Red, Gone With The Wyn, Calvary
11.12 Mvr 4 1200 4,3 Erik Barbaran Tanya Showers, Getaway Bay, Crackle
22.11 Charles Town 3 1300 5,3 Jose Montano Malibu Years, Rezquia, Ran The Red
30.10 Charles Town 1 1300 2,7 Jose Montano Ran The Red, Miss Menetes, A Cozy Thing
17.10 Charles Town 3 900 5,7 Jose Montano Dreamy Sonde, Kluvyameanandnasty, Ran 

3
Box: 3
ML: 13,0

55.30

Flag Woman
6j. rotbraun S (Chitu - Sweet Parang)

Trainer: Julie Mathes
Besitzer: Bruno Schickedanz

J. D. Acosta

17.01 Charles Town 4 900 13,3 J. Acosta Amalfi Sunset, Coal Country, She's No Uncl
04.11 Mountaineer 1 1100 2,6 Deshawn Parker Flag Woman, Silver Candice, Outrage
06.10 Mountaineer 4 900 8,4 Luis Tapara Larimar, Waterworks, Glory Hallelujah
03.08 Mountaineer 7 1200 27,4 Kyle Gilbert Little Bit Of That, Miss Fussy Pants, My Caj
13.05 Mountaineer 3 1100 15,0 Kyle Gilbert Larimar, Waterworks, Flag Woman

4
Box: 4
ML: 9,0

56.20

Forgotten Gift
6j. grau/bra S (Bandbox - Madam Alex)

Trainer: Charles L. Frock
Besitzer: B And C Stable

Denis Vicente Araujo

14.01 Charles Town 3 900 4,5 Angel Cruz Stryda, Valid Reason, Forgotten Gift
12.12 Charles Town 1 900 5,5 Denis Araujo Forgotten Gift, Mor Mor Mor, Coal Country
21.11 Charles Town 1 900 1,9 Denis Araujo Forgotten Gift, Bashful Daisy, Cowgirl Attitu
01.11 Charles Town 2 900 4,5 J. Acosta Castle Toy, Forgotten Gift, Snowy Juba Cat
17.10 Charles Town 2 900 13,1 J. Acosta Lady Serenity, Forgotten Gift, Cherokee Ca

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

Delightful Dixie
6j. kastanie S (Collected - Dixie Dreamer)

Trainer: Joan A. Reynolds
Besitzer: Gumpster Stable LLC

Gerald Almodovar

02.01 Charles Town 1 900 3,5 Gerald Almodovar Delightful Dixie, Palmary, Playing For Two
18.11 Finger Lakes 6 1100 9,0 Emanuel De Diego Play Good Pay Good, Shesawildjoker, Princ
21.10 Finger Lakes 4 1100 6,6 Emanuel De Diego Open Soul Autism, Bad Connection, Princes
10.09 Presque Isle Dow 5 1200 7,2 Willie Martinez Vicountess, Wild Delight, Whiteknuckleflyer
05.08 Presque Isle Dow 1 1100 3,6 Willie Martinez Delightful Dixie, Whiteknuckleflyer, Valiant V

6
Box: 6
ML: 6,0

53.10

Dolce Veloce
5j. rotbraun S (Maximus Mischief - Tiz My Lov

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Eastham, Richard And Brown

Moises Santaella

14.01 Charles Town 5 900 2,8 Moises Santaella Stryda, Valid Reason, Forgotten Gift
06.12 Charles Town 1 900 ,3 Moises Santaella Dolce Veloce, Cherokee Castle, Peggy's W
29.10 Charles Town 2 900 1,9 Juan Belisario Hot Fudge Warrior, Dolce Veloce, Stryda
27.09 Charles Town 2 900 3,2 Marshall Mendez Stryda, Dolce Veloce, Velvet Vixen
15.08 Charles Town 1 900 7,2 Marshall Mendez Dolce Veloce, Redhotchiliphilly, Castle Toy

7
Box: 7
ML: 9,0

55.30

Valid Reason
7j. rotbraun S (Shackleford - Arctic Indian)

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Fredy Peltroche

14.01 Charles Town 2 900 8,2 Fredy Peltroche Stryda, Valid Reason, Forgotten Gift
14.11 Charles Town 6 900 10,9 Reshawn Latchman Battleshipper, Molly Factor, Redhotchiliphilly
09.10 Charles Town 1 900 3,2 Marshall Mendez Valid Reason, Smalltownsmokeshow, Hot F
31.07 Charles Town 3 900 1,4 Marshall Mendez Stryda, Palmary, Valid Reason
26.06 Charles Town 1 900 3,7 Marshall Mendez Valid Reason, Little Bit Of That, Stryda

Ergebnis: Quoten:
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3
01:57

900 m
27.700 

Flach

Race 3
Rennpreis: 27.700

1
900

Box: 1
ML: 16,0

55.30

Tiz No Clown
6j. dunkelbr H (No Never No More - Shiloh Ro

Trainer: William Earl Atkins
Besitzer: William Earl Atkins

Tais Lyapustina

14.01 Charles Town 4 900 18,2 Tais Lyapustina Restless, Hey Boots, Pure Panic
20.12 Laurel Park 7 1200 67,1 Carlos Lopez Freeze The Fire, Gun It, Swill
07.12 Laurel Park 5 1200 60,3 Tais Lyapustina Goodbye Note, Don't Wait Up, Mister Lincol
12.10 Laurel Park 9 1100 80,1 Tais Lyapustina Bosserati, Great Idea, Had To Have Him
15.09 Laurel Park 5 1400 35,4 Tais Lyapustina Monday Morning Qb, My Last Mission, Gen

2
Box: 2
ML: 4,0

55.30

Hey Boots
5j. kastanie W (Bucchero - Winning For Sarah)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Jeiron Barbosa

14.01 Charles Town 2 900 1,4 Arnaldo Bocachica Restless, Hey Boots, Pure Panic
26.11 Charles Town 1 900 ,1 Arnaldo Bocachica Hey Boots, Pure Panic, Caribbean Pleasure
05.11 Charles Town 3 900 2,1 Jeiron Barbosa Restless, Talkin Pharoah, Claw
15.10 Charles Town 1 900 3,7 J. Acosta Hey Boots, Uncaptured Warrior, Moonlit Not
27.09 Charles Town 3 900 7,5 Jeiron Barbosa Restless, Talkin Pharoah, Hey Boots

3
Box: 3
ML: 3,5

53.10

Head Of The Class
5j. rotbraun W (Awesome Slew - Cash Reserv

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W. And Padd

Moises Santaella

23.01 Charles Town 4 900 3,9 Moises Santaella Captivated Drama, Talkin Pharoah, Summer
03.12 Charles Town 1 900 1,3 Moises Santaella Head Of The Class, Hardly Ever Better, Hea
22.11 Charles Town 1 900 2,7 Moises Santaella Head Of The Class, McHale, No Time To B
12.11 Charles Town 2 900 2,5 Moises Santaella Nothing But Heir, Head Of The Class, The C
10.10 Charles Town 1 900 ,8 J. Acosta Head Of The Class, Bottoms Up, Idiosyncra

4
Box: 4
ML: 11,0

52.20

Pure Panic
7j. grau/bra W (Summer Front - Shock The Wo

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Pesaturo, Gus And Joy, Kevin

Warren Ebow III

14.01 Charles Town 3 900 17,0 Warren Ebow III Restless, Hey Boots, Pure Panic
11.12 Charles Town 8 1300 21,2 Juan Belisario Falcon Blue, Ozone, Lord Of Cork
26.11 Charles Town 2 900 12,4 Juan Belisario Hey Boots, Pure Panic, Caribbean Pleasure
13.11 Charles Town 6 1400 7,8 Jose Montano Radar Alert, Ozone, Socially Awkward
15.10 Keeneland 4 1200 6,7 Tyler Gaffalione I Got No Munny, Chiringo, Captivated Dram

5
Box: 5
ML: 6,0

55.30

Irish Hero
5j. dunkelbr W (Irish War Cry - Gracie's Hero)

Trainer: Jonathan Maldonado
Besitzer: Los Primos Stable PR

J. D. Acosta

09.01 Laurel Park 6 1100 8,7 J.G. Torrealba Medagooch, River Dog, Do It For Michael
21.11 Laurel Park 8 1200 19,7 Xavier Perez B West, Excellent Timing, Pit Stop Man
25.10 Charles Town 1 900 ,8 Xavier Perez Irish Hero, Summerstateofmind, Moonlit Noti
11.10 Laurel Park 10 1400 9,3 Xavier Perez Formal Affair, Dolice Vita, Bill Of Rights
14.09 Delaware Park 7 1200 10,5 Xavier Perez Optical Bijou, Eastbostonbenny, Runyonesq

6
Box: 6
ML: 2,8

55.30

Captivated Drama
6j. rotbraun W (Stanford - Wicked Factor)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Pesaturo, Gus And Joy, Kevin

Victor Rodriguez

23.01 Charles Town 1 900 3,7 Victor Rodriguez Captivated Drama, Talkin Pharoah, Summer
20.12 Mvr 7 1200 3,6 Erik Barbaran Fivefive Six Champ, Priority Lane, Colonel V
23.11 Mountaineer 1 1200 2,8 Erik Barbaran Captivated Drama, Clyde's Green Go, Cout
15.10 Keeneland 3 1200 10,1 Gabriel Saez I Got No Munny, Chiringo, Captivated Dram
15.09 Prairie Meadows 4 1100 5,0 Tyler Bacon I Got No Munny, Bolt Forty Five, Samurai Pr

7
Box: 7
ML: 16,0

55.30

Video Evidence
4j. grau/bra W (Big Screen - My Sweet Emily)

Trainer: Julie Mathes
Besitzer: Julie Mathes

Gerald Almodovar

22.11 Woodbine 8 1200 28,8 Kirk Johnson Ry Pie, Magic Power, Cooler Man
20.10 Fort Erie 5 1300 4,0 Kirk Johnson Bingo's Grind, Glintindaddyseye, Back River
09.09 Fort Erie 4 1300 14,9 Kirk Johnson Go Kart Mozart, Back River, Glintindaddyse
17.08 Fort Erie 1 1300 4,4 Kirk Johnson Video Evidence, Heard A Ghost, Speedy Bu
04.08 Fort Erie 1 1200 ,4 Kirk Johnson Video Evidence, Mymathes Correct, Team T

Ergebnis: Quoten:
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4
02:25

1300 m
19.100 

Flach

Race 4
Rennpreis: 19.100

1
1300

Box: 1
ML: 4,5

55.30

Judy G
3j. kastanie S (Engage - Carolina Tapper)

Trainer: Charles L. Frock
Besitzer: Buffalo Gill's LLC

Denis Vicente Araujo

07.12 Laurel Park 6 1700 34,3 Tais Lyapustina Watch Me Sparkle, Honor Our Country, Iam
07.11 Charles Town 3 1300 21,2 Sunday Diaz, Jr. Stratia, Queen Valentine, Judy G
24.10 Laurel Park 7 1100 21,5 Tais Lyapustina Shenadoah Sunrise, Curlene's Spirit, Knicko
20.09 Laurel Park 5 1200 15,3 Tais Lyapustina Noble Status, Princess Charming, Lucky Lis
23.08 Tim 5 1300 6,7 Alberto Delgado Doc's Miracle, Tipmanee, Pinky Swear

2
Box: 2
ML: 5,5

55.30

Adamiscashingin
3j. rotbraun S (Higher Power - Desert Bliss)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Hart, Sr., William D., Life Is G

Jomar Torres

10.01 Charles Town 5 900 3,5 Warren Ebow III Miss Impress, Howdidthatworkout, Amama
25.11 Finger Lakes 8 1100 79,8 Heman Harkie Felix's Flower, Signal Chat, Back To Khali
04.11 Finger Lakes 7 1100 47,8 Joel Cruz Grandma's Girl, Felix's Flower, Scarlett Que
20.10 Finger Lakes 9 1200 21,2 Joel Cruz Lifeisbutadream, Princess Azara, Fairweath
06.10 Finger Lakes 4 1100 45,1 Nazario Alvarado Honest Reason, Gabe The Babe, Back To K

3
Box: 3
ML: 5,0

55.30

R Candy
3j. dunkelbr S (Candy Ride - R Prerogative)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Kevin J. Joy

Victor Rodriguez

10.01 Charles Town 4 900 6,9 Victor Rodriguez Miss Impress, Howdidthatworkout, Amama
02.01 Charles Town 5 1300 48,2 Warren Ebow III No Mo Muffins, Peaceful Union, Hurricane L
26.11 Charles Town 8 900 18,9 Juan Belisario Genecho, Dip Fantasia, Peaceful Union

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Gogo's Mojo
3j. dunkelbr S (Honor A. P. - Gogo Jojo)

Trainer: Ollie L. Figgins III
Besitzer: Wasabi Ventures Stables

Sunday Diaz, Jr.

5
Box: 5
ML: 6,0

54.40

Georgia Rain
3j. dunkelbr S (Mitole - Excelling)

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

Julio A. Hernandez

10.01 Charles Town 6 900 3,4 Jomar Torres Miss Impress, Howdidthatworkout, Amama
02.01 Charles Town 9 1300 5,7 Angel Cruz No Mo Muffins, Peaceful Union, Hurricane L
29.11 Woodbine 7 1300 9,8 Rafael Hernandez Silent Ballerina, Rose Fortune, Regal Affair
08.11 Woodbine 5 1200 8,4 Rafael Hernandez Ava's Princess, Daddy's Secret, Regal Affair

6
Box: 6
ML: 21,0

54.40

Onetime For Lar
3j. dunkelbr S (Divining Rod - Meadow Gem)

Trainer: Lawrence M. Smith
Besitzer: Kabel Stables And Hickory M

Christian Maldonado

10.01 Laurel Park 6 1600 9,3 Joseph Rocco, Jr. Take Charge Candy, Kittyup, Fastfeld

7
Box: 7
ML: 21,0

55.30

Upper Decky
3j. rotbraun S (Slumber - Over Forli)

Trainer: Ryan A. Gillespie
Besitzer: Timothy Freitag

J. D. Acosta

21.01 Charles Town 7 900 14,3 J. Acosta Peaceful Union, Sensacali, Forever Hustlin

8
Box: 8
ML: 13,0

55.30

Candy Luna
3j. dunkelbr S (Unified - Alec's Moon)

Trainer: Pedro Nazario
Besitzer: Nazario Racing Stable LLC

Wilson Esteban Vargas

9
Box: 9
ML: 16,0

54.40

Flying Perfection
3j. dunkelbr S (By My Standards - Flying K C)

Trainer: Pedro Nazario
Besitzer: Matthew E. Keneley

Paul A. Luna

10.01 Charles Town 8 900 34,0 Paul Luna Miss Impress, Howdidthatworkout, Amama
14.12 Laurel Park 8 1200 44,1 Jose Vargas Only Maria, Sassy Senorita, Secret Oaks
29.11 Laurel Park 10 1100 80,3 Ismerio Villalobos Kuaga, Spring Training, Back Wall Bandit
02.11 Laurel Park 5 1200 96,2 Ismerio Villalobos Curlene's Spirit, Stylish Gem, Half A Deck
15.10 Delaware Park 6 1200 68,3 Jose Batista Hotmessness, Let'em Hate, Eimear

10
Box: 10
ML: 7,0

55.30

Amama
3j. dunkelbr S (Enticed - Chinkara)

Trainer: Anthony Lucas
Besitzer: Anthony Lucas

Gerald Almodovar

10.01 Charles Town 3 900 26,5 Sunday Diaz, Jr. Miss Impress, Howdidthatworkout, Amama
26.09 Charles Town 6 1300 97,5 Sunday Diaz, Jr. Maskedandmummed, Napule, Cloudyncool
04.09 Charles Town 6 1300 80,8 Maximo Chilo Orange Canyon, Maskedandmummed, B's 
08.08 Charles Town 10 900 32,8 Maximo Chilo Truth And Justice, Orange Canyon, Cloudyn

Ergebnis: Quoten:
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5
02:53

1400 m
9.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 9.000

1
1400

Box: 1
ML: 11,0

57.20

Guns N' Rojas
6j. rotbraun W (Silver Max - Plantana)

Trainer: Amy Albright
Besitzer: Kevin J. Carter, Jr.

Gerald Almodovar

07.01 Mvr 6 1670 17,6 Deshawn Parker Breezy Money, Midnight Channel, Auld Lan
11.12 Charles Town 2 1400 3,5 Gerald Almodovar Subject To Change, Guns N' Rojas, Tapio
26.11 Penn National 1 1600 4,2 Maicol Inirio Guns N' Rojas, Wild Captain, Porch Swing
12.11 Penn National 3 1700 11,0 Maicol Inirio Here's Waldo, Porch Swing, Guns N' Rojas
21.10 Mountaineer 5 1600 1,7 Luis Negron Cavendish, Fort Langley, Hapi Hapi

2
Box: 2
ML: 9,0

54.90

Valhalla's Palace
5j. dunkelbr W (Warrior's Reward - Ransom D

Trainer: Jean L. Adorno
Besitzer: Valls Thoroughbreds LLC

Moises Santaella

17.01 Charles Town 4 1300 1,8 Moises Santaella Mr Sandman, Subject To Change, Tapio
09.01 Charles Town 3 1400 4,5 Moises Santaella Solomons Gold, Valore, Valhalla's Palace
06.12 Charles Town 3 1300 3,2 Moises Santaella Sisyphus, Gabriel Seven, Valhalla's Palace
12.11 Charles Town 5 1300 12,7 Moises Santaella Icing, Juba's Notion, No Love For Juba
29.10 Charles Town 1 1300 ,9 Moises Santaella Valhalla's Palace, Bear Hunt, Sea Of Tranq

3
Box: 3
ML: 13,0

53.10

Book Marker
6j. rotbraun W (Saburo - Just Bookin)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Warren Ebow III

12.11 Penn National 4 1700 20,4 David Cora Here's Waldo, Porch Swing, Guns N' Rojas
16.10 Delaware Park 9 1100 95,5 Charlie Marquez Jake Rocks, Aint No Joke, Midnight Getawa
28.09 Delaware Park 5 1200 27,0 Charlie Marquez Amusing Mischief, Keeping It Country, Fight
10.09 Delaware Park 4 1200 14,5 Martin Chuan Mogalu, Fight Fiercely, Norfie
06.08 Delaware Park 5 1200 20,5 Martin Chuan The Heights, Mogalu, Swift Tap

4
Box: 4
ML: 3,5

56.20

Sir Mi Tolee
5j. rotbraun W (Mitole - Sahara Wind)

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Joseph E. Besecker

Sunday Diaz, Jr.

19.12 Penn National 6 1200 1,3 Angel Rodriguez Lafitte's Fleet, Bo's Bourbon, Eddiemush
26.11 Penn National 4 1200 3,7 Angel Rodriguez Prince Of Rain, Chain Reaction, Heaven Str
10.09 Penn National 5 1200 2,6 Angel Rodriguez Cathedral Beach, Bermuda Run, Going At It
14.08 Penn National 3 1200 1,9 Silvestre Gonzalez Jake Brake Alley, Eagles Cry, Sir Mi Tolee
14.07 Parx Racing 6 1200 6,6 Silvestre Gonzalez Yo Yo Candy, Guaponess, Final Shot

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Tapio
6j. rotbraun W (Blame - Queens Plaza)

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: Melinda B. Golden

Juan Mauricio Nunez

17.01 Charles Town 3 1300 40,5 Juan Nunez Mr Sandman, Subject To Change, Tapio
11.12 Charles Town 3 1400 15,8 Arnaldo Bocachica Subject To Change, Guns N' Rojas, Tapio
20.11 Charles Town 3 1300 24,0 J. Acosta Smooth Rico, Abuelo Paps, Tapio
10.10 Charles Town 5 1300 10,2 J. Acosta Absolute Grit, Baron's Legacy, Woke Up In 
20.09 Charles Town 4 1400 11,9 J. Acosta Woke Up In Love, Swift Tap, Baron's Legac

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Allaboutthemoney
8j. rotbraun W (Into Mischief - Let's Go Cheye

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Top Notch Racing

J. D. Acosta

11.12 Penn National 5 1670 3,7 Luis Rivera Porch Swing, H C Holiday, Sweet Spite
28.11 Parx Racing 6 1670 5,0 Jorge Vargas, Jr. Marty's Magic, Venezuelan Triumph, Should
24.09 Parx Racing 5 1670 2,4 Abner Adorno Hermoso Hombre, Sir Cupid, Rockin Freebe
07.09 Monmouth Park 6 1600 2,0 Sonny Leon Rob The Rich, Just Be Honest, Colpo d'Oro
09.08 Monmouth Park 2 1670 4,2 Sonny Leon Inbound, Allaboutthemoney, Three Captains

7
Box: 7
ML: 16,0

54.90

Abuelo Paps
9j. dunkelbr W (Shanghai Bobby - Beautiful Lu

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Adam King

Michael Y. Pagan

09.01 Charles Town 5 1400 16,5 Justin Lewis Ray's Blue Wagon, Masterwork, Well Spotte
11.12 Charles Town 4 1400 3,6 Justin Lewis Subject To Change, Guns N' Rojas, Tapio
05.12 Charles Town 7 1700 17,9 Denis Araujo Swift Tap, Blameitonthefun, Overly Critical
20.11 Charles Town 2 1300 2,7 Justin Lewis Smooth Rico, Abuelo Paps, Tapio
14.11 Charles Town 5 1400 5,2 Moises Santaella Larz, Rol Again Dancer, Genghis

8
Box: 8
ML: 13,0

56.20

Ridiculous
7j. kastanie W (Tapiture - Oh Suzy Q)

Trainer: Vanessa Peltroche
Besitzer: JAS Racing Stable LLC

Maximo Chilo

17.01 Charles Town 5 1300 5,0 Maximo Chilo Mr Sandman, Subject To Change, Tapio
06.12 Charles Town 6 1300 8,6 Fredy Peltroche Trainer Please, Grand Park View, Well Spot
13.11 Charles Town 4 1700 4,2 Fredy Peltroche Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
24.10 Charles Town 3 1700 14,1 Fredy Peltroche Yo Vinnie, Swift Tap, Ridiculous
03.10 Charles Town 2 1400 3,2 Fredy Peltroche Improbable Journey, Ridiculous, Subject To 

9
Box: 9
ML: 3,0

57.20

Chain Reaction
7j. dunkelbr W (Medallist - Marquee Kelly)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Arnaldo Bocachica

12.12 Penn National 3 1200 2,4 Angel Rodriguez Heaven Street, Capt. Candy, Chain Reactio
26.11 Penn National 2 1200 5,4 Jomar Torres Prince Of Rain, Chain Reaction, Heaven Str
23.10 Penn National 2 1200 6,5 Wilfredo Corujo Kaz Creed, Chain Reaction, Fire Down Belo
25.09 Penn National 1 1200 6,0 Leonardo Corujo Chain Reaction, Kaz Sweet Heist, Mischief 
11.09 Penn National 3 1200 5,6 Leonardo Corujo Romantic Gamble, Ridley Park, Chain Reac

10
Box: 10
ML: 9,0

57.20

Subject To Change
8j. kastanie W (Graydar - Balestra)

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Devane, William E. And King, 

Justin M. Lewis

17.01 Charles Town 2 1300 2,9 Justin Lewis Mr Sandman, Subject To Change, Tapio
11.12 Charles Town 1 1400 1,6 Juan Belisario Subject To Change, Guns N' Rojas, Tapio
13.11 Charles Town 6 1700 19,7 Reshawn Latchman Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
03.10 Charles Town 3 1400 14,1 Sunday Diaz, Jr. Improbable Journey, Ridiculous, Subject To 
13.09 Charles Town 4 1300 11,1 Sunday Diaz, Jr. Billy Jack, Crown That Saint, Thank Ya Pete

Ergebnis: Quoten:
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6
03:21

900 m
14.600 

Flach

Race 6
Rennpreis: 14.600

1
900

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Bristol Channel
6j. rotbraun W (English Channel - Alexis Road)

Trainer: Sherry L. Jackson
Besitzer: Soulsnatcher Racing

Walter Cullum

04.12 Charles Town 6 900 10,7 Walter Cullum Tizafastbullet, El De Chirel, Callin My Name
04.04 Charles Town 1 900 4,3 Walter Cullum Bristol Channel, Discreet Devil, Super Bourb
14.03 Charles Town 3 900 5,8 Walter Cullum Drew d'Oro, Brd Computing, Bristol Channel
24.01 Charles Town 8 1300 8,1 Walter Cullum Besotted, Mat Matters, Yangarra
07.12 Charles Town 3 900 13,5 Justin Lewis Uncle Chinito, Mr. Busta, Bristol Channel

2
Box: 2
ML: 9,0

56.20

Colt Rock
6j. rotbraun W (Mo Town - Instrumental)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Meagon Shanley

Joe Stokes

17.01 Charles Town 3 900 9,9 Justin Lewis Beechmont, Go Go Prancer, Colt Rock
03.01 Charles Town 5 900 8,3 Sunday Diaz, Jr. Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
13.12 Charles Town 2 900 26,3 Justin Lewis Heaven's Got Fire, Colt Rock, Maximillions 
03.12 Charles Town 5 900 50,6 Justin Lewis Head Of The Class, Hardly Ever Better, Hea
14.11 Charles Town 4 900 8,3 Justin Lewis Hopping Henry, Auburn Mill, Hardly Ever Be

3
Box: 3
ML: 31,0

56.20

Just A Flirt
6j. rotbraun W (Limehouse - Flirting Song)

Trainer: Sylvester McGill
Besitzer: David L. Taylor

Omelio G. Francis

03.01 Charles Town 9 900 20,1 Benjamin Cacha-Padilla Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
12.04 Charles Town 5 900 9,7 Benjamin Cacha-Padilla Drew d'Oro, James Gang, Juba Bound
20.03 Charles Town 1 900 12,5 Benjamin Cacha-Padilla Just A Flirt, Missionsninetynine, James Gan
14.02 Charles Town 2 900 4,0 Sunday Diaz, Jr. Gold Fiber, Just A Flirt, Forever Takes Time
23.01 Charles Town 1 900 18,1 Sunday Diaz, Jr. Just A Flirt, Take Your Time, Hardly Ever Be

4
Box: 4
ML: 9,0

56.20

Cajun Joe
5j. kastanie W (Cajun Breeze - Concerted Effo

Trainer: Manolo Mangual
Besitzer: Gabriel Algarin

J. D. Acosta

10.01 Charles Town 4 900 6,6 J. Acosta El De Chirel, Heaven's Got Fire, Imperial Ki
04.12 Charles Town 4 900 3,7 Sunday Diaz, Jr. Tizafastbullet, El De Chirel, Callin My Name
15.11 Charles Town 3 900 7,1 Sunday Diaz, Jr. Song Runner, Sassy Lad, Cajun Joe
23.10 Charles Town 4 900 4,5 Sunday Diaz, Jr. Claw, Cowboy At Heart, Hopping Henry
04.10 Charles Town 4 900 3,4 Sunday Diaz, Jr. Secession, Claw, Thank Ya Pete

5
Box: 5
ML: 13,0

56.20

Exchange Day
8j. kastanie W (Itsmyluckyday - Exchange Iden

Trainer: Julie Mathes
Besitzer: Bruno Schickedanz

Gerald Almodovar

22.11 Woodbine 8 1100 5,4 Eswan Flores Echo With Laughter, Heat Merchant, Galvas
07.11 Woodbine 11 1200 8,1 Keveh Nicholls Dissectologist, Nameofthegame, Classic Da
17.10 Woodbine 3 1200 9,7 Slade Jones El Alacran, Harper City, Exchange Day
26.09 Woodbine 5 1100 7,5 Slade Jones Kinetic Stone, Galvaston, Harper City
23.11 Woodbine 2 1300 3,1 Sahin Civaci Silent Miracle, Exchange Day, Guns N' Roja

6
Box: 6
ML: 2,8

54.00

Nothing But Heir
4j. rotbraun W (Rainbow Heir - All Flatter)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Coleswood Farm, Inc.

Warren Ebow III

10.01 Charles Town 5 900 11,9 Arnaldo Bocachica Moonlit Notion, Claw, Summerstateofmind
04.12 Charles Town 2 900 1,5 Arnaldo Bocachica Gold Fiber, Nothing But Heir, Sassy Lad
12.11 Charles Town 1 900 2,2 Arnaldo Bocachica Nothing But Heir, Head Of The Class, The C
06.11 Charles Town 1 900 ,7 Arnaldo Bocachica Nothing But Heir, Idiosyncrasies, Culminate
25.10 Charles Town 6 900 4,5 Walter Cullum The Commish, Bigz's Cabana Boy, McHale

7
Box: 7
ML: 7,0

56.20

Imperial King
8j. grau/bra W (Gemologist - Holy Reina)

Trainer: Manolo Mangual
Besitzer: Manolo Mangual

Angel Cruz

10.01 Charles Town 3 900 6,9 Angel Cruz El De Chirel, Heaven's Got Fire, Imperial Ki
26.11 Charles Town 4 900 36,7 Sunday Diaz, Jr. Hey Boots, Pure Panic, Caribbean Pleasure
22.10 Charles Town 3 900 3,1 Sunday Diaz, Jr. Optimistic Nate, Mean Jakey, Imperial King
27.09 Charles Town 5 900 29,9 Angel Cruz Restless, Talkin Pharoah, Hey Boots
23.08 Charles Town 3 900 21,0 Angel Cruz Restless, Uncle Chinito, Imperial King

8
Box: 8
ML: 21,0

56.20

Cowboy At Heart
8j. rotbraun W (Ride On Curlin - Color My Hea

Trainer: Jody L Caison
Besitzer: Jonathan's Racing Stable, LL

Justin M. Lewis

10.01 Charles Town 6 900 25,1 Justin Lewis El De Chirel, Heaven's Got Fire, Imperial Ki
15.11 Charles Town 6 900 3,0 Moises Santaella Song Runner, Sassy Lad, Cajun Joe
23.10 Charles Town 2 900 2,9 Jeiron Barbosa Claw, Cowboy At Heart, Hopping Henry
04.10 Charles Town 5 900 3,7 Jeiron Barbosa Secession, Claw, Thank Ya Pete
16.08 Charles Town 4 900 5,0 Christian Hiraldo Golden Key, Summerstateofmind, Starlite W

9
Box: 9
ML: 3,5

54.90

Heaven's Got Fire
8j. dunkelbr H (Heaven's Glory - Gypsy Fire)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Moises Santaella

10.01 Charles Town 2 900 ,7 Arnaldo Bocachica El De Chirel, Heaven's Got Fire, Imperial Ki
13.12 Charles Town 1 900 ,7 Arnaldo Bocachica Heaven's Got Fire, Colt Rock, Maximillions 
03.12 Charles Town 3 900 ,9 Arnaldo Bocachica Head Of The Class, Hardly Ever Better, Hea
01.11 Charles Town 4 1300 1,5 Jorge Gonzalez Sanche Wecallemfuncoupons, Chasing Colton, C R'
09.10 Delaware Park 2 1200 1,9 Joshua Ortiz Just For The Money, Heaven's Got Fire, Wh

10
Box: 10
ML: 16,0

56.20

Callin My Name
5j. rotbraun W (Gormley - Fayreen)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Arnaldo Bocachica

04.12 Charles Town 3 900 7,6 Arnaldo Bocachica Tizafastbullet, El De Chirel, Callin My Name
24.09 Penn National 7 1200 10,6 Yabriel Ramos Power Agenda, I Know Map, Don't Losemy
31.08 Tim 3 800 7,1 J. Acosta Stellars In Charge, Swift Tap, Callin My Na
21.08 Delaware Park 5 1100 15,9 Carol Cedeno Estilo Magico, Prom Knight, Swift Tap
08.05 Penn National 5 1200 5,8 Inoel Beato Sugar's Last Hope, Inter Miami, Screen Star

11
Box: 11
ML: 4,5

57.20

Beechmont
4j. rotbraun W (Lookin At Lucky - Nikki Beach)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Burnsworth, Richard And Spa

Jomar Torres

17.01 Charles Town 1 900 9,9 Jomar Torres Beechmont, Go Go Prancer, Colt Rock
03.12 Charles Town 6 900 7,1 J. Acosta Head Of The Class, Hardly Ever Better, Hea
14.11 Charles Town 1 900 1,8 J. Acosta Beechmont, Ride The Brand, Favorite Road
23.10 Mvr 4 1200 4,6 Luis Rivera El Muchacho Alegre, It's Last Call, Daboom
02.10 Charles Town 2 1300 2,4 Marshall Mendez Chasing Colton, Beechmont, Mo Joke

12
Box: 12
ML: 9,0

56.20

Sassy Lad
7j. kastanie W (Golden Lad - Sharp And Sassy

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Arnaldo Bocachica

10.01 Charles Town 7 900 9,6 Warren Ebow III El De Chirel, Heaven's Got Fire, Imperial Ki
04.12 Charles Town 3 900 12,2 Juan Belisario Gold Fiber, Nothing But Heir, Sassy Lad
15.11 Charles Town 2 900 32,4 Arnaldo Bocachica Song Runner, Sassy Lad, Cajun Joe
10.09 Penn National 6 1100 12,1 Leonardo Corujo Lloyd, Capt. Candy, Here's Waldo
12.07 Delaware Park 7 1100 21,7 Yabriel Ramos He's In Charge, Remembering Wilbur, Cali 

Ergebnis: Quoten:
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7
03:49

1400 m
12.400 

Flach

Race 7
Rennpreis: 12.400

1
1400

Box: 1
ML: 4,0

57.20

Itza Kitty
4j. kastanie S (Tom's d'Etat - Bitty Kitty)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Fugget About It Racing Stable

Gerald Almodovar

10.01 Charles Town 4 1400 20,1 Gerald Almodovar Amadea, Veri Collected, Close Up
24.10 Charles Town 8 1300 16,1 Anthony Mawing Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze
03.10 Charles Town 4 1400 1,3 Anthony Mawing Talbot Heirloom, Fox Fifty Eight, Dice Arm
18.08 Presque Isle Dow 3 1670 3,9 Israel Rodriguez Starship Radiance, Kitty Of War, Itza Kitty
28.07 Presque Isle Dow 3 1100 1,4 Israel Rodriguez Bucchini, Fillyrules, Itza Kitty

2
Box: 2
ML: 21,0

56.20

Feline Factor
4j. rotbraun S (The Factor - Catwalk Whiz)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Meagon Shanley

Christian Maldonado

14.01 Charles Town 6 1300 24,1 Christian Maldonado Bourbon And Beauty, Deposit Slip, Cruzin V
10.12 Charles Town 5 1400 67,6 Abnel Bocachica Professor Grace, Proud Words, Princess Br
19.11 Charles Town 4 1300 86,0 Abnel Bocachica Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
03.10 Charles Town 7 1400 61,1 J. Acosta Talbot Heirloom, Fox Fifty Eight, Dice Arm
18.09 Charles Town 7 900 53,7 J. Acosta His Choice, Don't Blink, Sweet Manhattan

3
Box: 3
ML: 11,0

57.20

Vamonos Chicas
4j. dunkelbr S (Mosler - Schianti)

Trainer: Nesvil Hernan Bailon
Besitzer: N. Hernan Bailon

Paul A. Luna

14.01 Charles Town 4 1300 2,7 Paul Luna Bourbon And Beauty, Deposit Slip, Cruzin V
03.01 Charles Town 8 900 7,0 Abnel Bocachica Collegeville Queen, Miss Shack Attack, Caj
10.12 Charles Town 6 1400 3,0 Jose Montano Professor Grace, Proud Words, Princess Br
21.11 Laurel Park 10 1600 68,6 Paul Luna Mysunshinegirl, Katarzyna, Khokela Miss
15.10 Delaware Park 7 1200 9,9 Joshua Ortiz Seven's Magic, Lace Curtain, Gortreagh Gal

4
Box: 4
ML: 11,0

57.20

Cruzin Van Nuys
4j. dunkelbr S (Enticed - Cruzette)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Kent Knudsen

J. D. Acosta

14.01 Charles Town 3 1300 6,2 J. Acosta Bourbon And Beauty, Deposit Slip, Cruzin V
29.11 Charles Town 6 900 95,6 Anthony Mawing Song And A Breeze, Miss Shack Attack, Citi
08.11 Charles Town 3 900 41,7 Anthony Mawing Don't Blink, Collegeville Queen, Cruzin Van 
18.10 Charles Town 5 900 16,7 Anthony Mawing Winning Moon, Miss Shack Attack, Last Gla
27.09 Charles Town 5 900 54,1 Wesley Ho Madam Senator, Need A Miracle, Always To

5
Box: 5
ML: 7,0

57.20

Deposit Slip
4j. kastanie S (Hoppertunity - Roses For Ruby)

Trainer: Kevin J. Fields
Besitzer: AJ Will Win Stables, LLC

Fredy Peltroche

14.01 Charles Town 2 1300 14,2 Fredy Peltroche Bourbon And Beauty, Deposit Slip, Cruzin V
11.12 Penn National 7 1100 64,1 Yabriel Ramos Eachpeachpearplum, Sacred Love, Go Chlo
14.03 Penn National 6 1200 36,4 Jomar Torres Ashtead Lady, Search For Silver, Stroke Of 
27.02 Penn National 5 1100 6,8 David Cora Pin Shot Babe, Sunshine Hazel, Ashtead La
29.05 Pimlico 5 1700 3,4 Horacio Karamanos Shan Dian Kia, Quality Counts, Longing To 

6
Box: 6
ML: 9,0

54.90

Royaltiesprincess
4j. rotbraun S (Bucchero - Royalty For Life)

Trainer: George R. Albright
Besitzer: Richard J. Smith

Moises Santaella

05.11 Penn National 8 1200 79,8 Leonardo Corujo Dancing For Jack, Gotta Be Kiddin, Lady Le
22.10 Penn National 5 1100 7,8 Leonardo Corujo Golden Dancer, Lady Catalina, Mega Chang
25.09 Penn National 4 1200 4,0 Leonardo Corujo Blo By The Field, Lady Lemoncello, Golden 

7
Box: 7
ML: 11,0

54.00

Gortreagh Gal
5j. kastanie S (Hoppertunity - Bugle Call)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Trinity West Stables, Inc.

Warren Ebow III

14.01 Charles Town 5 1300 7,5 Justin Lewis Bourbon And Beauty, Deposit Slip, Cruzin V
19.11 Charles Town 7 1300 4,0 Arnaldo Bocachica Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
30.10 Charles Town 3 1400 1,4 Arnaldo Bocachica Impetus Echo , Lorraine's Way, Gortreagh G
15.10 Delaware Park 3 1200 17,6 Charlie Marquez Seven's Magic, Lace Curtain, Gortreagh Gal
27.09 Delaware Park 5 1600 4,7 Yabriel Ramos Sweet Wine, Seven's Magic, Vamonos Chic

8
Box: 8
ML: 2,2

57.20

Close Up
4j. rotbraun S (Demarchelier - Reserved Indian

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Victory Racing Partners And 

Arnaldo Bocachica

10.01 Charles Town 3 1400 1,3 Arnaldo Bocachica Amadea, Veri Collected, Close Up
20.12 Laurel Park 3 1700 1,1 Jevian Toledo Julia's A Fox, Tea Rose, Close Up
28.11 Laurel Park 2 1600 1,8 Yedsit Hazlewood Nobody's Girl, Close Up, Cynthia Gail
07.11 Laurel Park 4 1600 9,5 Jeiron Barbosa I Heard Somethings, Hysterics, Lyric Street
17.10 Laurel Park 2 1700 8,3 Sarah Cundith Mischievous Trick, Close Up, I Heard Somet

Ergebnis: Quoten:
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8
04:17

1300 m
22.700 

Flach

Race 8
Rennpreis: 22.700

1
1300

Box: 1
ML: 5,0

56.20

Tour Guide
5j. kastanie H (Accelerate - Alpaca Fina)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Denis Vicente Araujo

02.01 Charles Town 1 1400 11,8 Denis Araujo Tour Guide, Bermuda Run, Direct Appeal
26.11 Charles Town 5 1300 3,5 Juan Belisario Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
13.11 Charles Town 2 1700 2,0 Juan Belisario Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
16.10 Charles Town 3 1300 6,0 Juan Belisario Frosty The Giant, Rick'swarmheart, Tour Gu
25.09 Charles Town 4 1400 5,4 Juan Belisario Dorado, Strategist, Rick'swarmheart

2
Box: 2
ML: 13,0

55.30

Ray's Blue Wagon
4j. rotbraun H (Hard Spun - Radiant Beauty)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Joe Stokes

09.01 Charles Town 1 1400 1,7 Arnaldo Bocachica Ray's Blue Wagon, Masterwork, Well Spotte
18.12 Penn National 2 1700 5,8 Ricardo Chiappe Spurs Up, Ray's Blue Wagon, Here's Waldo
05.12 Penn National 7 1700 15,5 Leonardo Corujo Rob The Rich, Skimble Shanks, Cody Pass
19.11 Penn National 1 1670 3,1 Yabriel Ramos Ray's Blue Wagon, Spurs Up, Riverboat Ba
20.09 Delaware Park 1 1600 2,8 Yabriel Ramos Ray's Blue Wagon, Work Hard, Bullring Bull

3
Box: 3
ML: 9,0

53.10

Mon Gateau
5j. dunkelbr W (McCraken - Hot Fun)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Randy Ridgely

Moises Santaella

18.10 Charles Town 4 1400 6,0 Moises Santaella Memory Bouquet, Head Lad, Don Tequilas
04.10 Charles Town 1 1400 1,3 Moises Santaella Mon Gateau, A Few Too Many, Jester's Son
04.09 Charles Town 4 1300 5,1 Denis Araujo Im The Director, Powered By Love, Claw
16.08 Charles Town 1 1400 3,4 Jhorma Cespedes Mon Gateau, Abuelo Paps, Doctor Pardo
01.05 Charles Town 4 1300 5,6 Christian Hiraldo Ozone, Remembering Wilbur, Cajun Joe

4
Box: 4
ML: 4,5

57.20

Sisyphus
5j. kastanie W (West Coast - Back Road Bella

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Devane, William E. And King, 

Justin M. Lewis

07.01 Charles Town 1 1400 2,4 Justin Lewis Sisyphus, Jester's Song, Rick'swarmheart
06.12 Charles Town 1 1300 1,9 Justin Lewis Sisyphus, Gabriel Seven, Valhalla's Palace
13.11 Charles Town 6 1700 4,2 Reshawn Latchman Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
22.10 Charles Town 3 1300 3,7 Reshawn Latchman Absolute Grit, Improbable Journey, Sisyphu
26.09 Charles Town 1 1300 ,4 Jeiron Barbosa Sisyphus, Lawyer Up Riley, Chica Chuck

5
Box: 5
ML: 4,0

56.20

Amusing Mischief
7j. rotbraun W (Into Mischief - Amusing)

Trainer: Karin Wagner
Besitzer: Misfit Farms LLC And Metz, L

Angel Cruz

31.12 Parx Racing 10 1300 24,6 Angel Cruz Lucky Dude, No Easy Days, Neigh Dude
11.12 Penn National 1 1200 2,4 Angel Cruz Amusing Mischief, Forward Move, Spotted 
21.11 Laurel Park 5 1200 2,7 Angel Cruz B West, Excellent Timing, Pit Stop Man
30.10 Penn National 1 1200 1,7 Angel Cruz Amusing Mischief, Ellie's Boyfriend, Commi
16.10 Delaware Park 1 1200 17,2 Angel Cruz Amusing Mischief, Forward Move, Sunset T

6
Box: 6
ML: 11,0

55.30

Improbable Journey
7j. dunkelbr W (Majesticperfection - Vivian's G

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

03.12 Charles Town 6 1300 6,5 Sunday Diaz, Jr. Dance For Green, Mark Did It, Absolute Grit
08.11 Charles Town 3 1300 7,4 Sunday Diaz, Jr. Classic Joke, Change Your Luck, Improbabl
22.10 Charles Town 2 1300 4,1 Sunday Diaz, Jr. Absolute Grit, Improbable Journey, Sisyphu
03.10 Charles Town 1 1400 1,2 Marshall Mendez Improbable Journey, Ridiculous, Subject To 
25.07 Charles Town 6 1300 7,9 Sunday Diaz, Jr. Ozone, The Wolfman, Tycoon

7
Box: 7
ML: 13,0

52.20

Great Kisser
5j. rotbraun W (Great Notion - Foreverinmyhea

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Warren Ebow III

02.01 Charles Town 10 1400 14,6 Arnaldo Bocachica Tour Guide, Bermuda Run, Direct Appeal
04.12 Penn National 3 1200 9,1 David Cora Mask Patrol, Nazareno, Great Kisser
19.11 Penn National 4 1200 2,5 David Cora Sapphire Prince, Aquitania Arrival, Yorkville
23.10 Penn National 1 1200 1,5 David Cora Great Kisser, Rolly, Purecrazigroove
24.09 Penn National 2 1200 2,1 David Cora Thick And Juicy, Great Kisser, Uncle Money

8
Box: 8
ML: 11,0

56.20

Love Is Wicked
5j. rotbraun W (Wicked Strong - Loves To Gla

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Jose Montano

16.01 Charles Town 6 1700 33,0 Fredy Peltroche Omar Comin, Strava, Rick'swarmheart
02.01 Charles Town 1 1300 2,2 Elias Peltroche Love Is Wicked, Highly Potent, Powered By 
13.12 Charles Town 4 1400 9,7 Elias Peltroche No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
03.12 Charles Town 3 1700 5,2 Fredy Peltroche Royal Pain, No Love For Juba, Love Is Wick
15.11 Charles Town 8 1800 139,4 Abnel Bocachica Teachintherelease, Xcellent Start, Late In T

9
Box: 9
ML: 9,0

55.30

Claw
8j. rotbraun W (Cairo Prince - Saratoga Karao

Trainer: Michael Sandoval
Besitzer: Michael Sandoval

Fredy Peltroche

10.01 Charles Town 2 900 7,4 Fredy Peltroche Moonlit Notion, Claw, Summerstateofmind
12.12 Charles Town 4 900 3,4 Fredy Peltroche Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
04.12 Charles Town 2 900 11,0 Fredy Peltroche Talkin Pharoah, Claw, It's Sizzling Time
05.11 Charles Town 2 900 23,7 Fredy Peltroche Restless, Talkin Pharoah, Claw
23.10 Charles Town 1 900 1,3 Juan Belisario Claw, Cowboy At Heart, Hopping Henry

10
Box: 10
ML: 16,0

55.30

Priority Lane
5j. dunkelbr W (Runhappy - Lutetia)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Pesaturo, Gus And Joy, Kevin

Victor Rodriguez

14.01 Charles Town 6 900 36,4 Victor Rodriguez Restless, Hey Boots, Pure Panic
03.01 Charles Town 6 1300 11,7 Victor Rodriguez Kaladin, Brother Conway, Social Chic
20.12 Mvr 2 1200 23,7 Luis Rivera Fivefive Six Champ, Priority Lane, Colonel V
26.11 Charles Town 6 900 17,2 Victor Rodriguez Hey Boots, Pure Panic, Caribbean Pleasure
13.11 Charles Town 5 1400 20,3 Victor Rodriguez Radar Alert, Ozone, Socially Awkward

11
Box: 11
ML: 11,0

55.30

Nola Boss
4j. rotbraun W (Holy Boss - Tulanian)

Trainer: Vanessa Peltroche
Besitzer: John Valle

Fredy Peltroche

22.01 Charles Town 1 1300 1,1 Carlos Lopez Nola Boss, Sobieski, Bear Hunt
28.12 Laurel Park 8 1200 1,9 Sheldon Russell Rampagius, Sincerito, Docsgotallthecandy
05.12 Laurel Park 3 1100 1,3 Sheldon Russell Find Faith, Lou's Birthday, Nola Boss
01.11 Laurel Park 3 1200 2,4 Sheldon Russell Shootersgottashoot, Rapidity, Nola Boss
12.10 Laurel Park 8 1100 2,4 Sheldon Russell Roommate Martin, Tough Workout, Beltane

12
Box: 12
ML: 4,5

55.30

Absolute Grit
9j. kastanie W (Kantharos - Brown Glaze)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Richard Burnsworth

Arnaldo Bocachica

05.01 Mvr 2 1200 5,4 Luis Rivera Reinvest, Absolute Grit, Don't Stop
03.12 Charles Town 3 1300 ,9 Arnaldo Bocachica Dance For Green, Mark Did It, Absolute Grit
11.11 Mvr 1 1100 2,5 Luis Rivera Absolute Grit, Zippin Gigi, Smokin' Hot
22.10 Charles Town 1 1300 3,7 Jeiron Barbosa Absolute Grit, Improbable Journey, Sisyphu
10.10 Charles Town 1 1300 1,3 Jeiron Barbosa Absolute Grit, Baron's Legacy, Woke Up In 

Ergebnis: Quoten:
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9
04:45

900 m
30.600 

Flach

Race 9
Rennpreis: 30.600

1
900

Box: 1
ML: 11,0

55.30

Summit Point Cat
3j. rotbraun S (Goldencents - Mountaineer Cat

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Sterbenz Racing LLC

Denis Vicente Araujo

07.01 Charles Town 3 900 39,2 Denis Araujo My Girl Bridgit, Sunset House, Summit Point
26.11 Charles Town 6 900 19,0 Juan Belisario Priority One, Direct Diamond, Lolita
12.11 Charles Town 6 1400 56,9 Juan Belisario B's Wild Candy, Pettyisaspettydoes, Misty Is
29.10 Charles Town 5 900 7,8 Juan Belisario Cloudyncool, Chanterelle, Johanna

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Candygram Cat
3j. grau/bra S (Candygram - Sheza Crafty Cat)

Trainer: Curtis W. Bass
Besitzer: Tamera L. Bass

Christian Hiraldo

3
Box: 3
ML: 16,0

55.30

Right Ride
3j. kastanie S (Candygram - Swipe Right)

Trainer: Joseph P. Stehr
Besitzer: Joseph P. Stehr

Maximo Chilo

4
Box: 4
ML: 9,0

55.30

Direct Diamond
3j. dunkelbr S (Redirect - Stonecutter)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

07.01 Charles Town 5 900 7,4 Sunday Diaz, Jr. My Girl Bridgit, Sunset House, Summit Point
26.11 Charles Town 2 900 16,0 Sunday Diaz, Jr. Priority One, Direct Diamond, Lolita
29.10 Charles Town 3 900 13,5 Sunday Diaz, Jr. My Sweets, Julita Bonita, Direct Diamond
01.10 Charles Town 8 900 7,0 Marshall Mendez Defiant Spirit, Lolita, Dixiespeprmintwist

5
Box: 5
ML: 13,0

55.30

Arrayaofgrace
3j. rotbraun S (Denis Of Cork - Strollntotheban

Trainer: Keturah E. Obed-Letts
Besitzer: Geneva Gaylene Granda

Javier Rivera

6
Box: 6
ML: 4,0

55.30

Lovingheriseasy
3j. dunkelbr S (Practical Joke - Two Turn Tam

Trainer: Ernest M. Haynes
Besitzer: Ernest M. Haynes

Justin M. Lewis

7
Box: 7
ML: 7,0

55.30

Additional Factor
3j. rotbraun S (The Factor - Culotte)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Ultra Championship Racing L

Jomar Torres

07.01 Charles Town 7 900 9,7 Jomar Torres My Girl Bridgit, Sunset House, Summit Point

8
Box: 8
ML: 11,0

55.30

Hellenic Spirit
3j. rotbraun S (Catholic Boy - Relevant)

Trainer: Anthony Lucas
Besitzer: O'Sullivan Farms LLC

Gerald Almodovar

9
Box: 9
ML: 3,5

55.30

Creative Catch
3j. grau/bra S (Creative Cause - Can't Catch K

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Huntertown Farm LLC

Arnaldo Bocachica

10
Box: 10
ML: 13,0

55.30

Kaylee's Promise
3j. dunkelbr S (Candygram - Kaylee's Attitude)

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Frederick M. Clatterbuck

Joe Stokes

07.01 Charles Town 8 1300 21,7 Joe Stokes Can't Deny This, Honey I'm Broke, Lolita
10.12 Charles Town 4 1300 56,3 Justin Lewis Johanna, Lolita, Can't Deny This
26.11 Charles Town 7 900 101,0 Moises Santaella Priority One, Direct Diamond, Lolita
01.10 Charles Town 5 900 29,6 Moises Santaella Defiant Spirit, Lolita, Dixiespeprmintwist
04.09 Charles Town 8 1300 71,3 Juan Belisario Orange Canyon, Maskedandmummed, B's 

11
Box: 11
ML: 21,0

55.30

Rita The Redhead
3j. kastanie S (Capo Bastone - Blooming Senit

Trainer: William R. Lewis, Jr.
Besitzer: William R. Lewis, Jr.

Gustavo Larrosa

19.09 Charles Town 7 900 71,0 Victor Rodriguez C'mon Eileen, Edy's Flame, Truth And Justic
04.09 Charles Town 7 1300 45,6 Victor Rodriguez Orange Canyon, Maskedandmummed, B's 

12
Box: 12
ML: 13,0

55.30

Lookingforahandout
3j. kastanie S (Golden Years - Lucky Candy)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Michael E. Jones, Jr.

Jeiron Barbosa
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9
04:45

900 m
30.600 

Flach

Race 9
Rennpreis: 30.600

13
Box: 13
ML: 21,0

55.30

Ekati Indian
3j. dunkelbr S (Tale Of Ekati - Indian Conduct)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Christian Hiraldo

26.11 Charles Town 10 900 77,7 Reshawn Latchman Priority One, Direct Diamond, Lolita
29.10 Charles Town 7 900 13,4 Reshawn Latchman Cloudyncool, Chanterelle, Johanna

14
Box: 14
ML: 13,0

55.30

Chanterelle
3j. rotbraun S (Take Charge Indy - Hands Up)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: O'Sullivan Farms LLC

Jose Montano

07.01 Charles Town 6 900 10,8 Jose Montano My Girl Bridgit, Sunset House, Summit Point
26.11 Charles Town 4 900 4,7 Jose Montano Priority One, Direct Diamond, Lolita
29.10 Charles Town 2 900 3,5 Jose Montano Cloudyncool, Chanterelle, Johanna
27.04 Pimlico 7 1700 18,7 Forest Boyce Misty In Malibu, Jane's Heir, Maryland Mysti
13.04 Pimlico 1 1700 6,8 Kristina McManigell Chanterelle, Moon Legacy, Queen Jezebel

Ergebnis: Quoten:


